کسی کو جوؤں سے آزمایا گیا اور انہوں نے اسے مار ہی ڈالا مگر ان میں سے ہر ایک خوش رہا جتنا تم میں سے کوئی انعام ملنے پر ہوتا ہے۔

(مسند ترمذی جلد 1 صفحہ 99 حدیث نمبر: 119)

روزنامہ افضل نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [edltor@alfazl.org](mailto:edltor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 23 جون 2006ء 26 جمادی الاول 1427 ہجری 123 احسان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 137

درود شریف پڑھنے سے الہی رحمتیں اور برکتیں نازل ہوتی ہیں

## مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ ”مریم شادی فنڈ“ ہے۔ مورخہ 28 فروری 2003ء کے خطبہ جمعہ میں اس تحریک کا اعلان کرتے ہوئے آپ نے فرمایا: